EDITAL - RECRUTAMENTO INTERNO CRO-MG n.º 001/2023

Divulga a relação de inscritos no  Edital de Recrutamento Interno   CRO-MG n.º 001/2023.

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições regimentais, em atenção ao disposto no Edital CRO-MG n.º
001/2023 referente ao Recrutamento Interno para preenchimento de vaga de Gerente
de Inscrição, Registro e Especialização, divulga a candidata inscrita:

.
- Camila Monteiro;

Belo Horizonte, 09 de março de 2023.

Raphael Castro Mota
Presidente do CROMG

Rua da Bahia, nº 1477 – Lourdes - Belo Horizonte – Minas Gerais - CEP: 30160-017
Contatos: (31) 2104-3000 / E-mail: diretoria@cromg.gov.br / Site: www.cromg.gov.br

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

ap
ha

el
 C

as
tro

 M
ot

a.

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 c

ro
.m

g/
as

si
na

tu
ra

s
e

ut
iliz

e
o

có
di

go
 F

21
7-

AD
97

-7
1D

0-
90

FC
.